
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
                             Ημερομηνία:  1-11-2023 
                             Αριθ. Πρωτ:   12173 

Ταχ. Δ/νση : Κων/νου Καρυωτάκη 2  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 60132 - Κατερίνη 

Ιστοσελίδα : http://dide.pie.sch.gr 

Πληροφορίες : Μ. Πιπερίδου  

Τηλέφωνο : 2351049921 

Fax : 2351049910 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση   τοποθέτησης Εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

 

Ο   Διευθυντής   της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πιερίας 

                 Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 123012/Ε1/30-10-2023 (ΑΔΑ:ΡΤΣ446ΝΚΠΔ-ΩΨΘ ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

3. Την με αριθμ.πρωτ.115915/Ε1/16-10-2023 υ.α. «Κατανομή πιστώσεων 769 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων )Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπ/σης  και μελών ΕΕΠ/ΕΒΠ σχολικού 

έτους 2023-2024 του τακτικού προϋπολογισμού » 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιήθηκε  με την αριθμ.Φ.353.1./27/211928/Ε3/7-12-2018 (ΦΕΚ 5779τ.Β/21-12-2018 )Υ.Α 
και ισχύει. 

5. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α’ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2023  και 2ΓΕ/2023  οι οποίοι 
έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και  τους 
οριστικούς  αξιολογικούς  πίνακες  της αριθμ.: 1ΓΤ/2020 προκήρυξης  κατηγορίας ΤΕ, όπως ,κατά 
περίπτωση ,αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

6.  Το αριθμ. 2/100969/ΔΠΓΚ/27.10.2023  έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με 
θέμα «Βεβαίωση  επάρκειας πιστώσεων» 

          7.Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν ως αναπληρωτές. 

ΑΔΑ: 9ΞΖ346ΝΚΠΔ-ΦΘΣ



 

 

                     

 

Αποφασίζουμε 

Την    τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας ως 

αναπληρωτές  πλήρους  ωραρίου, από 2-11-2023  έως τη λήξη του διδακτικού έτους (30-6-2024), ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  23 ΩΡΕΣ   

2 ΓΙΟΦΤΣΗ   ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 23 ΩΡΕΣ - - 

3 ΔΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ Κ. ΜΗΛΙΑΣ 20 ΩΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΜΗΛΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ 

4 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ
Σ 13 ΩΡΕΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ  10 ΩΡΕΣ 

5 ΤΣΙΩΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΛ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 18 ΩΡΕΣ 7Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ                5 ΩΡΕΣ 

6 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. 
ΜΗΛΙΑΣ 9 ΩΡΕΣ 

. 
1. ------     ΓΕΛ Κ. ΜΗΛΙΑΣ 
2.  -----         5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
 

 

 
1.----       6 ΩΡΕΣ 
2.----       8 ΩΡΕΣ 

 

7 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ03 

1Ο ΓΕΛ  
 
 
 

8 ΩΡΕΣ 
 
 
 

1.------  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
    2.-------   7Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

3.------- ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
 
 

1.----- 7 ΩΡΕΣ 
2.------ 4 ΩΡΕΣ 
3.-----4 ΩΡΕΣ 

 

8 
ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 

2Ο ΕΠΑΛ 
 

11 ΩΡΕΣ 
 

1. ------1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
            2.------       1Ο ΓΕΛ   
 

1. ---- 10 ΩΡΕΣ 

2. ------2 ΩΡΕΣ 

9 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 
1Ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 18 ΩΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 5 ΩΡΕΣ 

10 ΣΠΑΝΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

10 ΩΡΕΣ 
 

1.---------ΓΕΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ   
2.--------ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ  

 

1.-------8 ΩΡΕΣ 
2.-------5 ΩΡΕΣ  

 

11 ΜΩΡΕΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 12 ΩΡΕΣ 
   1.-----------4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

2.-----------ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
1.--------- 8 ΩΡΕΣ 
2.----------3 ΩΡΕΣ 

12 ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  16 ΩΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 7 ΩΡΕΣ 

13 ΜΑΛΑΜΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 9 ΩΡΕΣ 

1.------------ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
2.-----ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

     3.---------ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1.------- 3 ΩΡΕΣ 
2.---------6 ΩΡΕΣ 
3.---------5 ΩΡΕΣ 

14 ΔΑΙΟΣ  ΑΔΑΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ82 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  12 ΩΡΕΣ 
    1.---------ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

    2.----------1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
1.----- 7 ΩΡΕΣ 

2.------- 4 ΩΡΕΣ 

15 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 20 ΩΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 3 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: 9ΞΖ346ΝΚΠΔ-ΦΘΣ



 

 

16 ΓΙΓΗ     ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1Ο ΕΠΑΛ 9 ΩΡΕΣ 

     1.--------ΓΕΛ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2.-------ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
3.----------ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

    1.------ 6 ΩΡΕΣ 
    2.----- 2 ΩΡΕΣ 

3.---------6 ΩΡΕΣ 

17 ΜΑΛΕΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 1Ο ΕΠΑΛ 10 ΩΡΕΣ 

    1.------ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
2.----------ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

     3.----------5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

1. -------- 5 ΩΡΕΣ 
2.----------4 ΩΡΕΣ 
3.-------- 4 ΩΡΕΣ 

18 ΓΙΟΥΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ87.04 2Ο ΕΠΑΛ  23 ΩΡΕΣ ------ ------ 

19 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.08 1Ο ΕΠΑΛ  23 ΩΡΕΣ -------- -------- 

20 
ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ89.01 1Ο ΕΠΑΛ 13 ΩΡΕΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 10 ΩΡΕΣ 

 

 

                                                                                           Ο Διευθυντής   της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας                

                                                                                                                                 Εκπαίδευσης Πιερίας 

    
 
 
                                                                                                                         Γεώργιος Χρ. Μακρής  

ΑΔΑ: 9ΞΖ346ΝΚΠΔ-ΦΘΣ


		2023-11-01T12:09:01+0200
	Athens




